
                                                                                                                                 
Zarządzenie nr 43  /2023

Starosty Mławskiego 
z dnia 12 października 2023 roku 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości 
położonej w obrębie 0015 Strzałkowo, gminy Stupsk, 

przysługującego Skarbowi Państwa 

Na podstawie art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2023 r., poz.344 z późn.zm.) oraz art.217 ust.13 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku –
Prawo wodne (Dz.U. z 2023 r., poz.1478 z późn.zm.), w porozumieniu z Ministrem Infrastruktury,
właściwym do spraw gospodarki wodnej – zarządzam, co następuje:

§1.

Nie  wykonać  prawa  pierwokupu  nieruchomości  położonej  w  obrębie  0015  Strzałkowo,  gminy
Stupsk,  powiatu  mławskiego,  województwa mazowieckiego,  oznaczonej  w ewidencji  gruntów i
budynków jako działki ewidencyjne nr nr: 22, 23, 24/1, 188/1, na których znajdują się stawy oraz
działki  ewidencyjne  nr  nr:  24/2,  25/1,  42/1,  w  części  zabudowane  budynkami:  mieszkalnym i
gospodarczymi,  o  łącznej  powierzchni  4,4688  ha  –   przysługującego  Skarbowi  Państwa  na
podstawie  art.217  ust.13  ustawy z  dnia  20  lipca  2017 roku –  Prawo wodne  (Dz.U.  z  2023  r.
poz.1478 ze zm.).

§2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Gospodarki
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Mławie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                      Starosta Mławski

                                                                                                       Jerzy Rakowski


